



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 22 grudnia 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/584/12/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808. NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia się, iż w dniu 15.12.2017 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 17: Systemy technologii scenicznej (Etap: System nagłośnienia estradowego)”**, nr referencyjny: DIMiR / PD / 9 / 12 / 2017.

Pytanie nr 1

Czy wymagane są skrzynie transportowe na urządzenia, kable i statywy? Jeśli tak, to jakie wymogi muszą spełniać?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia skrzyń transportowych na powyższe urządzenia. Wymaga dostawy skrzyń transportowych na konsolety foniczne.

Pytanie nr 2

Jaki jest aktualny stan budynku? Czy na obiekcie trwają prace budowlane?

Odpowiedź:

Obiekt został wykończony i oddany do użytkowania. Zamawiający dołącza zdjęcia poglądowe z auli.

Pytanie nr 3

Czy są specyficzne wymagania dotyczące zawieszenia zestawów głośnikowych?

Odpowiedź:

Dostawa kompletnego systemu montażu wraz z niezbędną konstrukcją po stronie Oferenta. Oferent wykona powyższe konstrukcje na podstawie wykonanych przez siebie i zaopiniowanych przez zamawiającego rysunków warsztatowych.

Pytanie nr 4

Czy w budynku przewidziane są trasy kablowe do głośników i przyłączy oraz przewierthy przez stropy, czy wszystko leży w gestii wykonawcy?

Odpowiedź:

W budynku przewidziane są trasy kablowe zgodnie z projektem. Wykonanie i zabezpieczanie niezbędnych otworów po stronie Oferenta.

Pytanie nr 5

Czy system ma być również systemem mobilnym?

Odpowiedź:

System nie jest przewidziany jako system mobilny.

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość zastąpienia przyłączy wskazanych w projekcie przyłączami o innym kształcie, spełniającym jednak wszystkie wymagania funkcjonalne, techniczne i estetyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 7

Czy istnieje lista kablowa z podanymi długościami tras kablowych?

Odpowiedź:

Dla celów wyłącznie pomocniczych Zamawiający udostępnił przedmiar robót. Za ewentualne rozbieżności Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. Ofertę należy sporządzić na podstawie załączonego opisu przedmiotu zamówienia (w tym projektu wykonawczego) oraz udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Stare Babice

Paweł Turkot